
RETRIBUZIONE ANNUA LORDA 
Amministrazione: ISPRA – ISTITUTO SUPERIORE PER LA PROTEZIONE E LA RICERCA AMBIENTALE 

Dirigente: Morroni Emi 
Incarico ricoperto: Dirigente I fascia  BIB-DIR (e ad interim NAT-DIR) 

 
Stipendio 
tabellare 

retribuzione 
posizione 
parte fissa 

Retribuzione 
posizione 

parte 
variabile 

 
Retribuzione 
di risultato 
(anno 2011) 

 
altro (*) 

 
TOTALE RETRIBUZIONE ANNUA 

LORDA (**) 

 
€ 55.397,39 

 
€ 36.299,70 

 
€ 67.601,30 

 
€ 36.365,33 

 
€ 4.825,71 

 
€ 200.489,43 

NOTE: 
I valori retributivi sono espressi in proiezione annua, comprensiva della tredicesima mensilità per le voci ove è prevista.  
(*) ogni altro emolumento retributivo non compreso nelle voci precedenti (es. RIA, assegno ad personam, vacanza 
contrattuale, ecc.); 
(**) l’importo indicato è al lordo delle ritenute previdenziali e fiscali; 
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